
 

Toimintakertomus 2022 
Yhdistyksen toiminta-ajatus 

MLL on kaikille avoin kansalaisjärjestö, joka edistää lapsen ja lapsiperheen hyvinvointia, lisää 
lapsuuden arvostusta ja näkyvyyttä yhteiskunnassa sekä tuo lapsen näkökulmaa päätöksentekoon. 
MLL:n paikallisyhdistyksenä Mannerheimin Lastensuojeluliiton Askolan yhdistys ry tarjoaa 
kaikenikäisille mahdollisuuden osallistua toimintaan yhdessä lasten, nuorten ja lapsiperheiden 
kanssa.  
Yhdistys tekee yhteistyötä kunnan sekä muiden yhdistysten ja yhteistyökumppaneiden kanssa aina 
tarvittaessa. Yhdistys järjestää säännöllistä toimintaa sekä erilaisia tapahtumia ja tempauksia 
kuntalaisten iloksi.  
Yhdistys aloitti toimintansa vuoden 2011 alussa. 
 

Vuoden 2022 toimintatavoitteet 

- Päätavoite sama kuin edellisinä vuosina: Olla mukana järjestämässä kaikille lapsiperheille 

avointa toimintaa kunnassamme. 

- Toteutuminen: Vuoden aikana olemme järjestäneet säännöllisesti perhekahviloita ja 

perheliikuntaa, jotka ovat olleet kaikille avoimia ja maksuttomia. Näiden lisäksi meillä 

oli leikkipuistokiertue kolmella eri kylällä. 

- Lisätä toimintamme ja yhdistyksemme näkyvyyttä 

- Toteutuminen: Olemme tiedottaneet toiminnastamme aktiivisimmin Facebookissa 

yhdistyksen omalla sivulla ja ryhmässä sekä jakaneet tietoa Facebookin 

paikallisryhmissä. Olemme perustaneet yhdistykselle oman julkisen Instagram-tilin. 

Yhdistyksen nettisivuja on päivitetty. Olemme olleet mukana kuntalaisille jaettavassa 

Kohtsillään -julkaisussa. Olemme mainostaneet vuoden suurinta tapahtumaa eli 

Mysteeri maatilalla -teatteriesitystä jakamalla mainoksia ympäri Askolaa ja 

lähikuntia. 

- Houkutella uusia ihmisiä mukaan toimintaan: jäseneksi, vapaaehtoiseksi esim. perhekahvilaa 

vetämään, hallitukseen  

- Toteutuminen: Saimme vuoden aikana neljä uutta jäsentä ja kahdeksan jäsentä erosi. 

Emme tiedä syitä eroamiseen, mutta jäsenrekisterin tilastomerkinnät kertovat sen, 

että he ovat eronneet itse.  



- Vapaaehtoisia saatiin lyhyellä varoitusajalla rekrytoitua mukaan Mysteeri maatilalla 

-teatteriesitykseen auttamaan lipunmyynnissä ja muissa järjestelyissä. 

- Perhekahviloihin kaipaammee lisää innostuneita vetäjiä.  

- Perheliikuntavuoroilla olemme luoneet kontakteja ja saaneet esiteltyä 

toimintaamme monille kiinnostuneille ihmisille. 

- Saimme kevätkokouksessa uuden henkilön luottamustehtävään hallituksesta 

eronneen henkilön tilalle. Syyskokouksessa saimme samoin yhden uuden henkilön 

ilmoittautumaan mukaan hallitukseen. 

 

Jäsenet 

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Askolan yhdistys ry:n jäsenmäärä vuoden 2022 lopussa oli 138. 

Heistä 48 oli aikuisjäseniä, 30 lapsijäseniä (iältään 0-14-vuotiaita) ja 11 nuorisojäseniä (iältään 15-

17-vuotiaita).  

Kokoukset 
Vuoden aikana järjestettiin yhdistyksen sääntömääräiset kevätkokous sekä syyskokous. 
Kevätkokous oli 9.6.2022 pikkuparlamentissa. Syyskokous oli 22.11.2022 Askolan koululla. 
Molemmissa kokouksissa oli hyvä edustus hallituslaisia sekä hallituksen ulkopuolisia henkilöitä.  
 
Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana yhteensä kymmenen. 
 
Kokouksiimme on aina tervetulleita koko perhe. Hallituksen kokouksia on vuoden aikana pidetty 
useissa eri paikoissa. Olemme olleet hallituksen jäsenten kotona sekä kunnan ja seurakunnan 
tarjoamissa ilmaisissa tiloissa.  
  

Hallitus 2022 
Uusi hallitus järjestäytyi vuoden ensimmäisessä kokouksessaan 22.3. Kokoonpano oli seuraava: 
 

Puheenjohtaja  Jaana Tiira-Salonen (kausi 2022-2023) 

Varapuheenjohtaja  Joanna Katajisto (kausi 2022-2023) 

Sihteeri   Heidi Mäki (kausi 2022-2023) 

Rahastonhoitaja Jenni Mikola-Katainen (kausi 2022-2023) 

Jäsenvastaava  Mirva Laakkio (kausi 2022-2023) / Janni Rautakoski  

Perhekahvilavastaava Päivi Järvinen (kausi 2022-2023) 

Tiedotusvastaava Kata Ikonen (kausi 2021-2022) 

Varajäsen  Visajaani Salonen (kausi 2021-2022) 

Varajäsen   Tuija Terni (kausi 2021-2022) 

  

Kevätkokouksessa jäsenvastaava Mirva Laakkio erosi tehtävästään ja hallituksesta. Tilalle tuli Janni 

Rautakoski kaudeksi 2022-2023. 

 



 

Säännöllinen toiminta 2022  

Perhekahvilat 

MLL:n perhekahvilat vuonna 2022 jatkoivat toimintaansa edellisvuosien tapaan Särkijärvellä, 
Monninkylässä sekä kirkonkylässä. Tammikuun 2022 ajan kaikki kahvilat pysyivät suljettuina 
koronatilanteesta johtuen.  
 
Kirkonkylän perhekahvila jäi tauolle kesällä, kun tilana käytetty seurakunnan Nuoppari myytiin. 
Särkijärven perhekahvila jäi myös tauolle kesällä vetäjien puutteen takia. 
 
Perhekahviloiden kokoontumisista ja mahdollisista poikkeuksista tiedotettiin yhdistyksen Facebook-
sivulla, Facebook-ryhmässä MLL Askola sekä yhdistyksen nettisivuilla. Perhekahvilan avaajilla oli 
oma WhatsApp-ryhmä sisäistä tiedottamista varten. 

Monninkylä 

Perhekahvila kokoontui vuonna 2022 keskiviikkoaamuisin Monninkylän nuorisoseurantalo 
Helkamäessä (Helkamäentie 34). Perhekahvila toimii yhteistyössä Monninkylän nuorisoseuran 
kanssa. Toimintaa tukee Monninkylän Sale, josta sai hakea hävikkileipää ja leivonnaisia 
perhekahvilaa varten. 

Kirkonkylä 

Perhekahvila kokoontui kevätkaudella maanantaiaamupäivisin seurakunnan nuorisotila 
Nuopparissa (Pappilantie 2). Tilat toimintaan antoi Askolan seurakunta. Kirkonkylän Salesta sai 
hakea perhekahvilaan hävikkileipää ja leivonnaisia. MLL tyhjensi omat tavaransa pois kesän 2022 
aikana, koska seurakunta myi tilan. Syyskaudelle olisimme saaneet tarvittaessa käyttöön 
kirkonkylän koululla olevan nuorisotila Nutan, mutta sinne ei löytynyt vetäjiä. 

Särkijärvi 

Perhekahvila Jukolassa (Myrskyläntie 458) oli avoinna kevätkaudella noin kerran kuukaudessa. 
Jukolan tilasta yhdistyksemme maksoi joka kerralta 10€ vuokran. 
 
 
 
 

Perheliikunta 

Syksyllä 2021 alkanut yhdistyksen jumppavuoro jatkui vuonna 2022. Perheliikunta on tarkoitettu 
koko perheelle eli lapset liikkuvat aina oman aikuisen vastuulla ja valvonnassa. Liikuntavuoro on 
Askolan kirkonkylän koulun jumppasalissa ja maksamme siitä tilavuokraa 220 € / lukukausi.   
Perheliikuntavuoro oli kevätkaudella 2022 keskiviikkoisin kello 17-18. Tällöin kävijöitä oli niukasti. 
Syyskaudella vuoromme oli tiistaisin kello 18-19 ja kävijöitä joka kerta useampi kymmenen. 
  



 

Muu toiminta 

Tavaralahjoitusten kartoittamista Ukrainan pakolaisille 

Kartoitus tehtiin Askolan kunnan pyynnöstä maaliskuussa 2022. Kyselimme Facebookissa, mitä 
lastentarvikkeita kuntalaiset olisivat valmiita lahjoittamaan. Saimme kymmenkunta yhteydenottoa 
ja koostimme listan tavaroista, joita olisi mahdollista saada tarvittaessa nopealla aikataululla. 
Lopulta pakolaisia ei tullut kuntaan kuin muutamia yksityismajoitukseen, joten isommalle 
tavarankeräykselle ei ollut tarvetta.  
 

Leikkipuistokiertue 

Järjestimme MLL:n lanseeraaman Leikkipäivän innoittamana kevään ja kesän aikana pienimuotoisen 
leikkipuistokiertueen. Tarkoituksena oli tarjota iloa ja yhdessäoloa askolalaisille lapsiperheille. 
Kaikissa tapahtumissa oli pientä tarjoilua ja yhteisleikkejä. 

- Kirkonkylä, Riihipellon leikkipuisto la 23.4. kello 11-13: paikalla 17 aikuista ja 27 lasta.  
- Särkijärvi, Särkijärven leikkipuisto / Leppispuisto ma 20.6. kello 17-18.30: paikalla kahdeksan 

aikuista ja 15 lasta. 
- Monninkylä ma 8.8. kello 17.30-18.30: paikalla 12 aikuista ja 15 lasta. 

 

Mysteeri maatilalla -teatteriesitys  

Ideateatterin tarjoama teatteriesitys pidettiin Huuvarin-Särkijärven nuorisoseurantalo  Jukolassa 
sunnuntaina 6.11.2022. Järjetävällä taholla oli omat kriteerinsä esiintymislavan sekä roudausreittien 
suhteen, joten Jukola valikoitui kaikin puolin sopivimmaksi paikaksi. Tilavuokraa maksoimme 120€.  
Lippujen hinta oli 13€ / henkilö ja alle yksivuotiaat ilmaiseksi. Lippuhintaa olisi ollut mahdollista 
korottaa, jos olisimme halunneet yhdistykselle provisiota, mutta päätimme pitää mieluummin 
hinnat mahdollisimman alhaalla. 
 Tapahtumaan tavoiteltiin 160 katsojaa ja varausmäärän ollessa yli 120 teatteri ilmoitti, että esitys 
toteutuu. Lippuja myytiin lopulta 106. Tapahtuma sujui kaiken kaikkiaan hyvin. 
 
 

Hyvä joulumieli  

Hyvä joulumieli -keräys on SPR:n ja MLL:n yhdessä YLEn kanssa toteuttama keräys kotimaan 
vähävaraisten lapsiperheiden hyväksi. Keräyksellä hankitaan vähävaraisille lapsiperheille 
ruokalahjakortteja. Ruokalahjakortit olivat vuonna 2022 suuruudeltaan 70 euroa / kpl. Askolassa 
jaettiin 15 lahjakorttia kunnan sosiaalitoimen kautta. 
 

Joulupuu-keräys 

Joulupuu-keräyksessä yksityishenkilöt lahjoittavat joululahjoja vähävaraisten perheiden lapsille. 
Askolassa Joulupuu-keräys toteutetaan yhteistyössä Mannerheimin Lastensuojeluliiton Askolan 
yhdistys ry:n, Varuboden Oslan kahden paikallisen Sale-myymälän sekä kunnan sosiaalitoimen 
kanssa. Kauppa tarjoaa tilat ja ottaa vastaan lahjat, MLL hoitaa aikataulutuksen ja tiedottamisen, 
sosiaalitoimi listaa lahjansaajat (sukupuoli+ikä), hakee lahjat ja jakaa ne perheille. Tänä vuonna 
lahjansaajia oli 48. Iältään he olivat 0-18-vuotiaita. 

 



 
 
 

Stipendit  

Yhdistys jakoi keväällä 2022 Askolan kunnan alakouluille neljä stipendiä (4 x 20 eur), sekä yhden 
yläkoululle askolalaiselle tukioppilaalle (1 x 50 eur). 
 

Facebook-kirpputoriryhmä 

Ylläpidämme Facebook-kirpputoriryhmää nimeltä MLL Askolan lastentarvikekirppis. Ylläpitäjiä ovat 
hallituksen jäsenet Jaana Tiira-Salonen ja Jenni Mikola-Katainen.  Kirpputoriryhmä on aktiivisesti 
Askolan sekä muutamien lähikuntien lapsiperheiden käytössä. 
 
 
 

Avustukset 
Saimme vuoden aikana kaksi avustusta: OP Itä-Uudenmaan Yhdessä yli kaikkien aikojen -kampanjasta tuli 
1500€ ja Askolan kunnalta 765€. Avustuksia on käytetty säännöllisen toiminnan ja tapahtumien 
järjestämiseen sekä tilavuokrien kattamiseen ja erinäisiin hankintoihin. Ostimme mm. ison kaiuttimen ja 
liikuntavälineitä. 
 
 

Yhteistyö kunnan ja muiden toimijoiden kanssa 

Järjestöilta 

4.10. kunnantalolla oli kunnan eri järjestöjen tapaaminen. Paikalla monipuolinen edustus eri 
toimijoita, myös MLL. 

Neuvolan äiti-lapsi-ryhmät 

MLL Askolalla on ollut tapana käydä esittelemässä toimintaansa neuvolan järjestämissä äiti-lapsi-
tapaamisissa /ensisynnyttäjien ryhmissä. Vuonna 2022 oli yksi tällainen tapaaminen. 

Lapsi- ja perhefoorumin perustamista suunnitteleva kokous  

Kyseinen kokous kunnantalolla 17.5.2022. Myöhemmin ilmoitettiin, ettei foorumia aiota nyt 
perustaa. 

Puhuja yläkoululle 

 Arvi Martikainen kävi puhumassa yläkoululaisille 10.11. aiheinaan mm. kiusaamisen ehkäisy. 
Maksoimme tämän yhdessä yläkoulun vanhempainyhdistyksen kanssa. Koko summa oli 500€, josta 
vanhempainyhdistys maksoi 150€ ja meidän osuutemme oli 350€. 
 

Mysteeri maatilalla -teatteriesitys 

 Kunta tarjosi meille tulosteet. 
 



Elävä joulukalenteri 

 MLL Askola oli mukana pitämässä Huuvarin-Särkijärven elävän joulukalenterin 7. luukkua 
Särkijärven koululla. Luukku toteutettiin yhteistyössä Särkijärven vanhempainyhdistyksen kanssa. 
Ohjlemassa oli pipareiden koristelua ja joulupukille kirjeen kirjoittamista. 

Heijastinliivejä koululaisille 

 Haimme LähiTapiolasta lahjoituksena 20 kpl heijastinliivejä, jotka jaoimme eteenpäin 
Särkijärven ja Juornaankylän kouluille 1.-luokkalaisille. Särkijärvelle meni seitsemän liiviä ja 
Juornaankylälle yhdeksän. 
 

Kuusitalkoot 

Kuusitalkoot / Kuusijuhla on vuonna 2018 Askolan kirkonkylällä alkanut joulunavausjuhla. Viime 
vuonna olimme talkoolaisina kahviossa ja lahjoitimme karkkeja joulupukin kautta jaettavaksi. Tänä 
vuonna päätimme sponsoroida tapahtumaa hankkimalla joulupukin jaettavaksi karkkeja sekä 
makkaraa grillille myytäväksi. 

 

Tiedottaminen 
Yhdistys tiedotti toiminnastaan ylläpitämillään nettisivuilla 

● askola.mll.fi 
● Facebook 

○ Mannerheimin Lastensuojeluliiton Askolan Yhdistys ry -sivu 
○ MLL Askola -ryhmä 

● Instagram 
○ käyttäjänimi mllaskola 

 
sekä mm. kunnan yhteisessä, Lions Club Askolan kokoamassa Kohtsillään-julkaisussa, 
ilmoitustauluilla kaupoissa, kirjastoissa ja neuvolassa. 
 
 
 
 
 
Yhdistyksen hallituksen puolesta 
 
_____________________________________ 
Jaana Tiira-Salonen, puheenjohtaja 


